
1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                         Nasz znak:                                             Data: 

                                                                         ZP / 1 / 2020                                          16.11.2020 r. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa w Ostródzie. 

 

               Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                         

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) - dalej ustawa Pzp, informuję, że do dnia 16.11.2020 r.                                               

do godziny 10:00, w postępowaniu jw. wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Firma i adres Wykonawcy Cena ofertowa  
w zł brutto  

Termin 
wykonania 

Gwarancja Warunki 
płatności 

Uwagi 

 
 

1. 

 
Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Handlowe 
„HANT” Maria Kurowska 

 
 ul. Brzoskwiniowa 30 

62-095 Murowana Goślina 

 

 Część nr  1  

–  47.375,91  

 

 

30 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

  Zgodnie        

z § 10-12 

projektu 

umowy (zał. 

nr 3 do siwz) 

 
   Zgodnie 
z projektem 
umowy  - zał. 
nr 3 do siwz 

 

 
 
 

2. 

 
DKS Sp. z o.o. 

 
ul. Energetyczna 15 
80 – 180  Kowale 

 

Część nr  2 – 

9.542,34  

 

 

30 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Zgodnie        

z § 10-12 

projektu 

umowy (zał. 

nr 3 do siwz) 

 
Zgodnie 

z projektem 
umowy  - zał. 
nr 3 do siwz 

 

 
 

3. 

 
ALLTECH 

Spółka Jawna 
Zdzisław Pająk,  

Artur Pająk 
 

ul. Spółdzielcza 33 
09 – 407 Płock 

 

Część 1 – 

43.752,33 

 

Część 2 – 

5.630,94 

 

30 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Zgodnie        

z § 10-12 

projektu 

umowy (zał. 

nr 3 do siwz) 

 
Zgodnie 

z projektem 
umowy  - zał. 
nr 3 do siwz 

 

 
4.  

 
NEO Komputer Sp. J. 

Tomasz Polito 
Cezariusz Zalewski 

 
ul. Grunwaldzka 19G 

14 – 100 Ostróda 

 

Część 1 – 

41.745,00 

 

Część 2 – 

4.996,00 

 

30 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Zgodnie        

z § 10-12 

projektu 

umowy (zał. 

nr 3 do siwz) 

 
Zgodnie 

z projektem 
umowy  - zał. 
nr 3 do siwz 

 

 
5. 

 
DIGITALED  Sp. z o.o. 

 
ul. Słowackiego 35/7 

80 – 257 Gdańsk 
 

 

Część 1 – 

44.540,65 

 

Część 2 – 

4.968,22 

 

30 dni od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Zgodnie        

z § 10-12 

projektu 

umowy (zał. 

nr 3 do siwz) 

 
Zgodnie 

z projektem 
umowy  - zał. 
nr 3 do siwz 

 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część (pakiet)   1 -      39.600,00  zł brutto; 

Część (pakiet)   2 -        5.000,00  zł brutto. 

 



2 

 

Jednocześnie przypominam, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca, w terminie 3 dni 
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa                        
w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp (§ 11 ust. 7 siwz), tj. do dnia  19.11.2020 r., przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające,                           
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 

 

                                                                                                                 

                                                                                                     S T A R O S T A 

                                                                                                  Andrzej  Wiczkowski 


